
PITT Qube SEV-40X-AAA-0

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/01/10 13:54:30



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 012019502 SE-50X  ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ (KOSHINﾛｺﾞ) ADC+ｼｮｯﾄ
"MADE IN
JAPAN"

1 6,700

2 011438701 SE-40H 吸入ﾌﾗﾝｼﾞ 1 1,600

3 011266501 SE-50X ﾁｬｯｷﾊﾞﾙﾌﾞ NBR 1 900

4 011807804 20Aﾌﾟﾗｸﾞｸﾐ  PA156 2 600 PA-156(4971770-102156)

5 012122603 SEV-50X ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ADC12 1 5,100

6 012243001 SEH-40P 渦巻室 FC 1 5,300

7 012231901 SEH-40Pインペラ FC200 1 3,300

8 011438802 SEI-40H 吐出ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾏｰｸ付） ADC ｼｮｯﾄ  ﾏｰｸ
付

1 3,200

9 011054102 SE-50L-1 吐出フランジパッキン CR 70ﾟ 1 400

10 012845004 SEV-50X-AAAベースクミ 艶消し黒 1 8,900

11 011049102 SEH-80  ｲﾝﾍﾟﾗ調整ワッシャー BSP1  T0.3 3 0

12 012179703 K180-F2  ｴﾝｼﾞﾝ EPA/EU EMC
日本向

1 0

13 011066402 SE-80L ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ φ２０ 1 2,800

14 011819401 SE-40 ｽﾄﾚ-ﾅ-ｸﾐ (ｵﾓﾘ無） オモリ無 1 1,300

15 940019048 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ φ48 3 200

16 012800604 SE-40樹脂ﾜﾝﾀｯﾁｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｸﾐ 2 3,900

17 011800204 樹脂ｶﾑﾛｯｸ竹の子ﾚﾊﾞｰ付1.5" 2 2,400

18 012047801 SE-40 ｶﾑﾛｯｸﾊﾟｯｷﾝ (ﾂﾊﾞ付） (0113486) 2 500

19 012020705 樹脂ｶﾑﾛｯｸ本体(1.5") PA6+GF33%
NAG6RA 黒

2 900

20 012020901 樹脂ｶﾑﾛｯｸ本体ﾊﾟｯｷﾝ (1.5") NBR HS70ﾟ 2 500

21 012241801 SEV-40X-AAA-0銘板 ﾃﾄﾛﾝﾌｨﾙﾑ 1 200

22 012321301 Oﾘﾝｸﾞ 1517-42.5
NBR
(ROHS2)

1 500

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 011279201 Oﾘﾝｸﾞ P54 P54  NBR 1 0

24 743119045 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X20 Ｍ８×２０
SWRM

3 200

25 743119047 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X25 Ｍ８×２５
SWRM

4 200

26 743119053 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ボルト M8×40
SWRM

4 200

27 743119046 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X22 Ｍ８×２２
SWRM

4 200

28 734532076 六角穴付ボルト M8×60 SCM
CS ｼｰﾙWﾅｼ

4 200

29 854255008 ｼ-ﾙﾜｯｼｬφ8 φ８ 4 200

30 827419008 六角ナット　 M8 １種中
SWRM

4 200

31 012230701 SE斜めサイドパネルラベル 白ｺｰﾄ ﾃﾄﾛﾝ
#50+PET#16

1 300

32 889955025 Oﾘﾝｸﾞ G25 NBR 2 200

00 012013704 SE和文共通取扱説明書/4ｻｲｸﾙ用 A4 P12 1 400

00 012242001 SEV-40X-AAA 取説仕様欄 A4 両面印刷 1 200

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

3



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

4



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

5



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100000101 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ  K180 (12131-
Z440110-
0000)

1 300

2 100039801 ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ K180 K210 12410-
Z440210-
00A9

1 500

3 100000301 ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ (12004-
Z010110-
0000)

1 200

4 100000402 ﾌﾞﾘｰｻﾞﾁｭｰﾌﾞ  K180 (17004-
Z010310-
00A0)

1 200

5 100000501 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (M6*12) (90001-
0612-01A0)

4 100 M6X12

6 100000601 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ(M6*113) K180 (90204-
Z010310-
0000)

2 200 M6X113

7 100000701 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ(M8*34)  K100 (90203-
Z010110-
0000)

2 200 M8X34

8 100000801 ﾋﾟﾝ（φ11*14) 2 200 φ11x14

9 100000901 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ(M8*60) (12003-
Z010110-
0000)

4 200 M8X60

10 100001001 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ (F6RTC) (30010-
Z010110-
00A0)

1 300 F6RTC(EMC)

11 100001101 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞASSY (12140-
Z440310-
0000)

1 2,900

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

6



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

7



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100009301 ｸﾗﾝｸｹｰｽASSY (11310-
Z440210-
0000)

1 6,400

2 100001401 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞｱASSY    K180 (16400-
Z010110-
00A0)

1 400

3 100001501 ｶﾞﾊﾞﾅｱｰﾑ      K180 (16061-
Z010110-
00A0)

1 200

4 100001601 K100 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞﾎﾞﾙﾄ (11007-
Z010110-
00A0)

2 200 M10X15

5 100001701 ﾜｯｼｬｰ（φ10*φ15.8*1.5)  K100 (90408-
Z010110-
00A0)

2 200 φ10Xφ15.8X1.5

6 100001801 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (6205 P6)K180 (90548-
0205-CLA0)

1 600

7 100001902 ｵｲﾙｼｰﾙ（φ25*φ41.25*6) 1 300 φ25Xφ41.25X6

8 100002001 ﾜｯｼｬｰ(6.2*15*0.6) K180 (90408-
Z010210-
0000)

3 200 φ6.2Xφ15X0.6

9 100002101 ピン      K100 (90501-
Z010110-
00A0)

1 200

10 100002303 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ(M8)   K180 (11411-
Z440610-
00A0)

1 1,900

11 100001801 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (6205 P6)K180 (90548-
0205-CLA0)

1 600 6205 P6

12 100001902 ｵｲﾙｼｰﾙ（φ25*φ41.25*6) 1 300 φ25Xφ41.25X6

13 100002401 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾞｽｹｯﾄ    K180 (11001-
Z440110-
00A0)

1 300

14 100002501 ﾋﾟﾝ （φ9*12)  K180 (90502-
0912-00A0)

2 200 Φ9x12

15 100002601 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞASSY     K180 (15010-
Z010130-
Q5A0)

1 200

16 100002701 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟASSY     K180 (15030-
Z010130-
Q5A0)

1 200

17 100002801 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (M8*32) 6 200 M8X32

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

8



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

9



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100002901 CRANKSHAFT ASSY (LZ44-04) (13300-
Z441210-
0000)

1 3,300

2 100003001 ｵｲﾙﾘﾝｸﾞｾｯﾄ    K180 (13210-
Z360110-
0000)

1 300

3 100003101 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘｯﾌﾟ (13122-
Z010110-
00A0)

2 200

4 100003201 ﾋﾟｽﾄﾝ  K180 (13111-
Z360120-
00A0)

1 900

5 100003301 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 13121-
Z360110-
00A0

1 200

6 100003401 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞASSY  K180 (13010-
Z440210-
00A9)

1 700

7 100003501 ﾘﾝｸﾞ1       K180 (13201-
Z360110-
0000)

1 300

8 100003601 ﾘﾝｸﾞ2        K180 (13202-
Z360110-
0000)

1 200

9 100800201 K180 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 500

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

10



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

11



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100003701 ｶﾑｼｬﾌﾄ ASSY     K180 (14200-
Z440110-
0000)

1 1,300

2 100049001 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ     K180 (12121-
Z010120-
0000)

1 800

3 100003901 ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ K180 (12111-
Z010110-
0000)

1 800

4 100004001 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ  K100 (12112-
Z010110-
00A0)

1 200

5 100004101 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ（排気側） (12107-
Z010110-
00A0)

1 200

6 100004201 ﾛｰﾃｰﾀｰﾊﾞﾙﾌﾞ (12104-
Z010110-
00A0)

1 200

7 100004301 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼｰﾙ(ｼｰﾙｶﾞｲﾄﾞ) (12101-
Z010110-
00A0)

1 200

8 100004401 ﾘﾌﾀｰﾊﾞﾙﾌﾞ (14081-
Z440110-
00A0)

2 200

9 100004501 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ (14071-
Z440110-
00A0)

2 200

10 100004601 ﾌﾟﾚｰﾄ      K210 (14090-
Z440110-
0000)

1 200

11 100004702 ﾎﾞﾙﾄ (14313-
Z010110-
00A0)

2 200

12 100004802 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾛｯｶｰｱｰﾑ    K210 (14311-
Z010110-
00A0)

2 200

13 100004902  ﾅｯﾄ          K180 (14314-
Z010110-
00A0)

2 200

14 100005001 ﾛｯｸﾅｯﾄ     K210 (14312-
Z010110-
0000)

2 200

15 100130301 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 200

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

12



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

13



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100046301 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X8)  K100 (90001-
0608-01A0)

4 200 M6X8

2 100031401 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｰASSY (28200-
Z301330-
H700)

1 1,500 3､４を除く ﾛｰﾌﾟ
1350±10MM φ4.5

3 012163101 K180ｴﾝｼﾞﾝ新ﾘｺｲﾙﾗﾍﾞﾙ (88017-
Z440120-
00A0)

1 200 上下2枚

4 100158601 K180-200 KOSHINﾗﾍﾞﾙ (88013-
Z440720-
00A0)

1 200

5 100005301 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ       K210 (28110-
Z010410-
H7A0)

1 800

6 100005402 ｼｭﾗｳﾄﾞ (19304-
Z010610-
0000)

1 700

7 100005502 ﾌﾟﾚｰﾄｻｲﾄﾞ     K180 (19340-
Z010120-
00A0)

1 200

8 100009402 ｽｲｯﾁASSYｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟ K180,K210 (35540-
Z060230-
Q2A0)

1 200

9 100005801 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M6*10) (90001-
0610-01A0)

2 200 M6X10

10 100006001 ｶﾗｰ (90740-
Z010110-
0000)

1 200

11 100006101 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M6*16) (90001-
0616-01A0)

1 200 M6X16

12 100000501 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (M6*12) (90001-
0612-01A0)

4 100 M6X12

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

14



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

15



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100155801 K180ﾖｳｷｬﾌﾞﾚﾀｰASSY (16100-
Z010210-
00AH)

1 2,100

2 100006301 ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｶﾞｽｹｯﾄ   K180 (17001-
Z010210-
00A0)

1 200

3 100006401 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰｶﾞｽｹｯﾄ 1 200

4 100006501 ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ.ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ  K180 1 200

5 100006602 ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰｶﾞｽｹｯﾄ   K180 (16002-
Z050110-
00A0)

1 200

6 100078601 ﾁｬﾝﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ      K180 16112-
Z010110-
0000

1 300

7 100078701 ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ      K180 16193-
Z010110-
0000

1 200

8 100078801 ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾟｯｷﾝ  K180 90681-
Z010510-
0000

1 200

9 100078901 ﾁｬﾝﾊﾞｰﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ    K180 16192-
Z010110-
0000

1 200

10 100079001 ﾁｬﾝﾊﾞｰﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾟｯｷﾝ    K180 90681-
Z010610-
0000

1 200

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

16



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

17



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100006801 ｴｱｰｸﾘｰﾅｰASSY    K180 (17100-
Z010210-
00A0)

1 800

2 100006901 ﾅｯﾄ (M6)       K100 2 200 M6

3 100094801 K180 ｴﾚﾒﾝﾄｴｱｰｸﾘｰﾅｰ (17150-
Z010110-
00A0)

1 500

4 100007001 ﾏﾌﾗｰｶﾞｽｹｯﾄ      K180 (18001-
Z440110-
00A0)

1 200

5 100007101 ﾅｯﾄ (M8)       K180 (90303-
0800-31A0)

2 200 M8

6 100007201 ﾏﾌﾗｰASSY        K180 (18100-
Z440110-
00A0)

1 1,800

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

18



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

19



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100007301 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ(K180)（旧） 供給打切 1 0 給油口 φ38.5

1 100262501 K180 燃料タンク（新） 1 2,600 給油口 φ42.5　新タンクキャ
ップと同時交換必要

2 100007401 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ       K180 (16652-
Z010610-
00A0)

1 200

3 100007502 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ      K180 在庫限りで供
給打ち切り

1 300 新フューエルタンクとは互換
無

3 100262901 Ｋエンジン用燃料タンクキャップ新 1 400 新フューエルタンクと同時交
換で互換有

4 100007601 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｼﾞｮｲﾝﾄ    K100 (16680-
Z010110-
00A0)

1 200

5 100007701 クリップ K100 (90740-
Z010210-
00A0)

2 200 内径φ8

6 100007801 ﾌｭｰｴﾙﾁｭ-ﾌﾞ（φ4*φ8*φ160)   K180 (90686-
Z010710-
00M2)

1 300 φ4Xφ8Xφ160

7 100007901 ﾎﾞﾙﾄ (M6*32)     K180 (90007-
0632-01)

1 200 M6X32

8 100006901 ﾅｯﾄ (M6)       K100 2 200 M6X32

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

20



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

21



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100008001 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾅｯﾄ     K180 (13501-
Z010110-
0000)

1 200 M4X1.5

2 100042102 ｽﾀｰﾀｰﾌﾟｰﾘｰ     K180 (28002-
Z010310-
0000)

1 300

3 100008201 K210 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ (19352-
Z440110-
00A0)

1 300

4 100008301 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ (13510-
Z440110-
00A0)

1 2,200

5 100042201 K210 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 90007-0625-
A1A0

2 200 M6X25

6 100255601 イグニッションコイル 1 1,200

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

22



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

23



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100008601 ｺﾝﾄﾛｰﾙASSY      K180 (16520-
Z440310-
00A0)

1 800

2 100042301 K210 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ K210 16063-
Z050120-
00A0

1 200

3 100008801 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｯﾄﾞ       K180 (16062-
Z010110-
0001)

1 200

4 100008901 ｽﾛｯﾄﾙﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  K180 (16012-
Z010110-
00A0)

1 200

5 100009001 ｶﾞﾊﾞﾅｱｰﾑ       K180 (16070-
Z010110-
00A0)

1 200

6 100041401 K210 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 90007-0610-
A1

2 200 M6X10

7 100009101 ｶﾞﾊﾞﾅｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ     K180 (16072-
Z010110-
00A0)

1 200

8 100006901 ﾅｯﾄ (M6)       K100 1 200 M6

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

24



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

25



PITT Qube SEV-40X-AAA-0

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 100800101 K180ｴﾝｼﾞﾝ ｶﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ (96123-
ZSS2710-
0000)

1 1,000

2 100009601 ﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ K210   K100 (93130-
Z010110-
01A0)

1 500

00 100031905 K180,K210エンジン取説 1 0

2025/01/10 13:54:30Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

26


